
Id: NIDRW-WBKNO-WWWMC-RSMNK-OKRCF. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 123/2012
BURMISTRZA MIASTA RADZIEJÓW

z dnia 27 marca 2012 r.

w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Miasta Radziejów za 2011 rok 

Na podstawie art. 267 i art. 269 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240; ze zm.1) ) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 61 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591; ze zm.2) ) zarządzam co następuje: 

§ 1. Realizując uchwałę Nr III/7/2010 z dnia 28 grudnia 2010 roku Rady Miasta Radziejów w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta na rok 2011 rok przedstawiam jego wykonanie za 2011 rok w niżej podanych 
wielkościach: 

1) Dochody budżetu ogółem w kwocie 18.304.485,21 zł w tym: 

a) dochody majątkowe w kwocie 2.298.467,34 zł, 

b) dochody bieżące w kwocie 16.006.017,87 zł, z tego: 

- dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
w kwocie 3.157.303,11 zł, 

- subwencje ogólne z budżetu państwa w kwocie 3.960.649,00 zł, 

- dochody z tytułu opłat za wydanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych kwocie 146.296,45 zł. 

2) Wydatki budżetu ogółem w kwocie 17.867.254,37 zł w tym: 

a) wydatki majątkowe w kwocie 3.240.275,60 zł, 

b) wydatki bieżące w kwocie 14.626.978,77 zł, z tego: 

- wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w kwocie 3.157.303,11 
zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań określonych w Programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 106.296,45 zł 

3) Nadwyżka budżetu w kwocie 437.230,84 zł. 

§ 2. 1. Poinformować mieszkańców o wykorzystaniu środków budżetowych poprzez ogłoszenie niniejszego 
zarządzenia w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta w Radziejowie. 

2. Przedstawić sprawozdanie opisowe z wykonania budżetu za 2011 rok Radzie Miasta oraz przesłać do 
Regionalnej Izby Obrachunkowej Zespół Zamiejscowy we Włocławku, celem zaopiniowania. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Burmistrz Miasta Radziejów 

Sławomir Bykowski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały opublikowane Dz. U. z 2010r., Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 
152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726; z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 



Id: NIDRW-WBKNO-WWWMC-RSMNK-OKRCF. Podpisany Strona 2

240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2002 r. nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 

153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r., Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r., Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203; z 2005 r., Nr 172, poz. 1441; Nr 175, poz. 1457; z 2006 r., Nr 17, poz.128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, 
poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 
679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281. 


